
Основен суд Куманово - извештај за месец 10.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

826 81 0 907 149 758Оставина

0 5 0 5 2 3Оставина по приговор

36 3 0 39 1 38Физичка делба

31 19 0 50 12 38
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

8 227 0 235 230 5Заверки

36 15 0 51 14 37Замолници

937 350 1287 408 879Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 15 0 15 12 3
Приговори против
неправилности при
извршување

0 4 0 4 4 0Издавање дозволи

0 19 19 16 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Разни парнични предмети

342 117 0 459 23 436Работни спорови

74 26 0 100 26 74Семејни спорови
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25 1 0 26 1 25Трговски спорови

37 2 0 39 3 36Стечај

11 1 0 12 5 7
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Ликвидација

81 18 0 99 14 85Имотни спорови

65 9 0 74 14 60Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

188 47 0 235 38 197Парнични-мала вредност

825 221 1046 124 922Вкупно - вид на предмет 0

1762 590 2352 548 1804Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 42 0 43 42 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 42 43 42 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

389 162 0 551 211 340
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

115 31 0 146 25 121
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 2 0 2 1 1
Прекин на издржување на
казна

17 122 0 139 135 4
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

165 34 0 199 49 150
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

7 8 0 15 14 1
Извршување на одземен
имот и предмети
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693 359 1052 435 617Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1
Разни кривични предмети
за малолетници

13 3 0 16 4 12
Кривични предмети
спрема малолетници

14 3 17 4 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

237 105 0 342 60 282
Предмети за кривично
полнолетни

56 779 0 835 816 19Разни кривични предмети

84 67 1 150 88 62
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

377 952 1328 965 363Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 1 0 5 3 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 1 5 3 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 52 0 52 52 0
Разни прекршочни
предмети

2122 448 0 2570 411 2159Прекршочни предмети

3 0 0 3 0 3
Кривичен совет за
прекршоци

2125 500 2625 463 2162Вкупно - вид на предмет 0
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3214 1857 5070 1912 3158Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 2 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

70 344 0 414 393 21
Предмети од  судска
упрaва

71 345 416 395 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 1 2
Слободен пристап до
информации

0 3 3 1 2Вкупно - вид на предмет 0

71 348 419 396 23Вкупно - област 0

5047 2795 7841 2856 4985Вкупно 1
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